Stagione 2017/2018

Under 13

Data di inizio: 17/03/2018
Data di fine: 27/05/2018
Luogo: Toscana

Gironi

Terza fase - Primavera Girone E
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Stagione 2017/2018

Terza fase - Primavera Girone E

calendario e risultati
GIORNATA 1

Domenica 18/03/2018 11:30

GIORNATA 2

Mercoledi 28/03/2018 19:00
Palazzetto dello Sport - Piazzale
dello Sport - PISA

GIORNATA 3

Domenica 08/04/2018 17:30

GIORNATA 4

Domenica 15/04/2018 11:30
PALESTRA PRATILIA - Via 1°
Maggio - Pratilia PRATO (PO)

GIORNATA 5

Sabato 21/04/2018 20:45

GIORNATA 6

Sabato 28/04/2018 18:00

GIORNATA 7

www.frogspallacanestro.it

Pall. Castelfranco Frogs

Prato Basket Giovane

Pall. Giovanile Pistoia

Prato Basket Giovane

GMV Basket Ghezzano

IES Pisa

Pall. Giovanile Pistoia

Pall. Castelfranco Frogs

IES Pisa

Pall. Giovanile Pistoia

Prato Basket Giovane

GMV Basket Ghezzano

Pall. Castelfranco Frogs

GMV Basket Ghezzano

IES Pisa

Dream Basket Pisa

GMV Basket Ghezzano

IES Pisa

Dream Basket Pisa

21-62

30 - 47

28 -69

36-33

53-32

48 - 28

38 -47

34 - 46

49 -39

37-64

69 -17

43 - 49

38-50

31-58

46 - 27

52 -27

20-0

82-28

55-28

& Dream Basket Pisa
Y GMV Basket Ghezzano

IES Pisa

& Dream Basket Pisa
Pall. Giovanile Pistoia

Pall. Castelfranco Frogs

®, Prato Basket Giovane
g GMYV Basket Ghezzano

& Dream Basket Pisa

& Dream Basket Pisa
Pall. Castelfranco Frogs

IES Pisa

Pall. Giovanile Pistoia

Dream Basket Pisa

Prato Basket Giovane

Pall. Castelfranco Frogs

Prato Basket Giovane

Pall. Giovanile Pistoia

#72%%  Prato Basket Giovane
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Under 13

Stagione 2017/2018
Pall. Giovanile Pistoia @ 35-91 GMV Basket Ghezzano
Domenica 06/05/2018 11:30 Pall. Castelfranco Frogs 22-74 G IES Pisa
Prato Basket Giovane g%, 64 - 48 Pall. Giovanile Pistoia
O
Lunedi 14/05/2018 19:45 GMV Basket Ghezzano 81-24 Pall. Castelfranco Frogs
Palestra - Via Sartori - Ghezzano
Dream Basket Pisa 1 34-32 IES Pisa
Dy
Dream Basket Pisa ?& 77 - 44 Pall. Giovanile Pistoia
Domenica 20/05/2018 11:00 Pall. Castelfranco Frogs 44 - 47 Prato Basket Giovane
IES Pisa 0 50 - 43 GMV Basket Ghezzano

Sabato 26/05/2018 17:00 Pall. Giovanile Pistoia 45 -33 Pall. Castelfranco Frogs
Palestra "Einaudi" - Via Pacinotti n. , Al
11 ex Breda - Pistoia
Dream Basket Pisa 1- 40 -39 GMV Basket Ghezzano
- =
Prato Basket Giovane ;&% 35-50 G IES Pisa
.05
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Stagione 2017/2018

classifica
SQUADRA

IES Pisa

@ Pall. Giovanile Pistoia

é‘};" Pall. Castelfranco Frogs
A%, 4

www.frogspallacanestro.it

PT
18

16

12

10

10

10

10

10

10

10

10

PF
549

514

494

383

385

288

PS
327

344

352

398

618

574

Under 13

DP
222

170

142

-15

-233

-286
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Stagione 2017/2018 Under 13

Promozione Regionale

www.frogspallacanestro.it

gli atleti

cognome e nome data di nascita ruolo numero squadra
Innocenti Camiciottoli 08/02/1995 Guardia - Ala 4 Promozione Regionale
Leonardo Folgore Fucecchio DNC
Panicucci Gianluca 19/07/1993 ALA - CENTRO 5 Promozione Regionale

» Colombaioni Emanuele 23/08/1993 Guardia 6 Promozione Regionale
Banchini Davide 12/08/1994 GUARDIA 8 Promozione Regionale
Matteo Mandroni 28/01/1995 Play 9 Promozione Regionale
Innocenti Camiciottoli Filippo ~ 06/04/1993 Guardia / Ala 10 Promozione Regionale
Menichetti Giulio 07/07/1991 Play - Guardia 12 Promozione Regionale
Castellacci Marco 28/09/1993 Ala 13 Promozione Regionale
Scarmagnani Gabriele 17/07/1995 Ala 15 Promozione Regionale

» Ndiaye Khadim 01/06/1999 Centro 16 Promozione Regionale
Leome Mirco 01/01/1997 Ala 21 Promozione Regionale
Altini Francesco 15/03/1993 Centro 40 Promozione Regionale



